ООО «СЕРВИСГРАД» 

ИНН/КПП 6500020207/650001001 

Юридический адрес:694496, Сахалинская область, г. Оха, ул. Дзержинского, д. 23А 

Фактический адрес: 694496, Сахалинская область, г. Оха, ул. Дзержинского, д. 23А 

1.3. Начальная (максимальная цена договора): 2 280 704,44 (два миллиона 

двести восемьдесят тысяч семьсот четыре) рубля 44 копейки.  

№ 

п/п 

Адрес МКД 

Начальная стоимость выполнения 

работ, руб. 

Стоимость выполнения работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества МКД,  

руб.  

1  

г. Оха, ул.60 лет СССР, д. 36/2 
1 347 088,30

[...]

указан в техническом задании 

6 

Срок выполнения работ: по 31.12.2025 года Подрядчик вправе досрочно выполнить, 

предусмотренные договором, при этом Подрядчик не вправе требовать увеличение цены 

договора. 

7 Начальная (Максимальная) цена контракта: 2 280 704,44 (два миллиона двести 

восемьдесят тысяч семьсот четыре) рубля 44 копейки. 

Порядок формирования цены договора: сметный расчет, цена договора  включает все 

затраты Подрядчика на выполнение работ по предмету договора, транспортные расходы, 

уплату налогов (в т.ч. НДС), сборов и другие обязательные платежи, возникающие у